PeruonanbHas @u3KyJAbTypHO-CHIOPTHBHAS
Oo0mecrBeHHasi Opranusanusi
JIeHMHIpaaCcKo# 00J1aCTH
«Denepauus Purypuoro Karanus na Konbkax»

MNHH 4706052576 KIII1470601001 OT'PH 1224700017376
E-mail: fed.iceskate.lo@yandex.ru

Mpuka3 Ne 7-KKC

«6» OKTAbps 2025 roga

(o) noaTrBepxaeHun KBanVI(*WIKaLWIOHHbIX KaTeFOpMﬁ CNOPTUBHDLIX cy,qeﬁ

B cooTtBeTCcTBUM C [TONOXEHMEM O CNOPTUBHBLIX CYAbSAX, YTBEPXKAEHHBIM Npuka3om MuHuctepcTea
cnopta Poccuiickon ®epepaumnm ot 28 despana 2017 roga Ne 134, ksanmdurkaunoHHbIMK TpebGoBaHNAM K
K CMOPTMBHBIM CyAbSM MO BUAY CnopTa «(OUrypHoe kaTaHe Ha KOHbKaxy, yTBEPXAEHHbIMU NPUKa30M
MwuHunctepctBa cnopta Poccuiickon ®epepauum ot 21 oktabpsa 2024 roga Ne 1041, n YctaBom
pernoHanbHON PU3KyNbTYPHO-CNOPTUBHOM OBLLIECTBEHHOW OpraHu3aummn JleHnHrpagckom obnactum

«Penepaunst GUrypHOro kaTaHusi Ha KOHbKax» MpuKasbiBato:

1. MopTBEepAnTb CPOKOM Ha ABa roga BTOPYH KBaNM(UKaALMOHHYI0 KaTeropuio CneayroLlmm CnopTUBHBLIM
CyAbsM:

1.1. KapnusoB AnekcaHgp Brnagnmmposuny

1.2. TeipnoBa TaTbsHa AnekcaHgpoBHa

1.3. ¥YTecos Omutpun Nropesny

2. TlMoatBepauTb CPOKOM Ha OAMH rof TPETbH KBANUMMKALMOHHYO KaTeropuio CrieytoLwmMm CnopTUBHBIM
CyAbsIM:

2.1. Tony6eea KceHnst AnekcanHgpoBHa

2.2. EBceeBa AnunHa CepreeBHa

2.3. XyHruety KOnusa UropesHa

2.4. WeaHoBa Bacunuca AnekceeBHa

2.5. KocTtiok Japbsa AnekcaHgpoBHa

2.6. KouuHa AHHa AHgpeeBHa

2.7. KysbmuHa OkcaHa BrnagmmupoBHa

2.8. Kynbn AHacTtacus AnekcangpoBHa

2.9. KypsBas YnbsHa KoHCTaHTMHOBHa

2.10. JlaBpoBa TaTtbsiHa KOpbeBHa

2.11. MeaBepeBa Hapbsa BayecnaBoBHa



2.12. MywaHoBa ExaTtepnHa AHaTonbesHa
2.13. TMMapHekoBa AneHa ButanbesHa

2.14. PopunoHoBa EneHa JleoHngoBHa

2.15. CepebpsaHukoBa AHacTacua AHOpeeBHa
2.16. TepeHTbeBa BaneHTnHa CepreesHa
2.17. XpscroBa NpuHa CepreesHa

2.18. LUlapanosa Anuca CepreeBHa

2.19. AxkuHa AHnHa NeHHagbeBHa

KoHTponb 3a ncnonHeHMeM npukasa sosnaratw Ha npegcegatensa Konnerum cy,u,el7| JleHnHrpaackom

obnactu Jlorayesa H.B.

Mpe3ngeHT pernoHanbHoOm
U13KyNbTYPHO-CMNOPTMBHON 00LLECTBEHHON
opraHm3aumm JleHnHrpaackom obnactum

«denepauma pUrypHoro KataHmMs Ha KOHbKax» M.E. JlebeamHcknin

Hcn. CrapkoBa A.A., ten. 8-953-351-40-76



PeruonanbHas @u3KyJAbTypHO-CHIOPTHBHAS
Oo0mecrBeHHasi Opranusanusi
JIeHMHIpaaCcKo# 00J1aCTH
«Denepauus Purypuoro Karanus na Konbkax»

HHH 4706052576 KIII1470601001 OI'PH 1224700017376
E-mail: fed.iceskate.lo@yandex.ru

Mpukas Ne 3-KKC
«7» okTa6psa 2024 ropa

(o) noarBepxaeHun KBanVI(*WIKaLWIOHHbIX KaTeFOpI/II7I CNOPTUBHDLIX cy,qeﬁ

B cooTtBeTcTBUM C [ONoOXEHMEM O CMOPTUBHBLIX CyabsX, YTBEPXKOEHHBLIM NprkazoM MuHMcTepcTBa cnopTa
Poccuiickon ®enepaumm ot 28 cpespansa 2017 roga Ne 134, ksanuukaumoHHbIMU TpeboBaHNSIMU K CMIOPTUBHBIM
cyabsiM Mo Buay criopta «urypHoe KaTtaHue Ha KOHbKax», YyTBePXAEHHbIMM NprkazoM MuHucTepcTBa cnopTa
Poccuinckon ®egepaumm ot 24 mas 2022 roga Ne 434, n YctaBoM pernoHansHOn n3KynbTypPHO-CNOPTUBHON

obuecTBeHHON opraHnsauun JleHuHrpagckon obnactu «degepaumss PUrypHoro kKataHnst Ha KOHbKax» MpuKkasbiBato:

1. MoaTBepAnTb CPOKOM Ha OAMH rod BTOPYHO KBaNM(UKaLMOHHYO KaTEroputo CrieayloLwwyM CropTUBHBIM CYAbsIM:

1.1. KapHusos Anekcangp Bnagnmmnposuy

2. [loaTBepanTb CPOKOM Ha ABa roga BTOPYHO KBaNMMUKaLMOHHYO KaTeropuio crieaytowwmM CriopTUBHBIM CYAbsM:

2.1. Tony6eB AnekcaHap AnekcaHgpoBuy

3. TMNoaTBepauTb CPOKOM Ha OAWH oA, TPETHIO KBANMMUKALMOHHYO KaTEroputo CrneayowmnmMm CnopTUBHBIM CyabsIM:
3.1. EBceeBa AnunHa CepreeBHa

3.2. Eroposa KpuctmnHa AnekcaHgpoBHa

3.3. Kynbn AHactacusa AnekcaHgpoBHa

3.4. OeukuHa BaneHtnHa CepreesHa

3.5. Tony6eBa KceHust AnekcaHgpoBHa

3.6. XpsactoBa MpuHa CepreeBHa

3.7. Kynukoa Oapbs KOpbeBHa

3.8. TlloroHuHa AHacTacusa AnekceeBHa

KoHTponb 3a ncnonHeHvem npukasa Bosnarato Ha npegcegartens Konnerum cygew JleHuHrpagckon obnactm

JlorayeBa H.B.

lNpe3ngeHT pernoHanbHom
PU3KyNbTYPHO-CNOPTUBHOW OOLLLECTBEHHON
opraHu3aumm JleHnHrpagckon obnactm
«Depgepauma GUrypHOro KataHusa Ha KOHbKax»

M.E. NebegunHckuin
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K®KnuC
Ne 1D11-P/22
DT 14.12 20122

000084897226

ITPA13UTEJIBLCTBO CAHKT-IIETEPBYPI'A
KOMUTET IO ®USBUYECKOU KYJbBTYPE U CIIOPTY
PACIHOPAXEHMUE okyxa 0285151

0 NPHUCBOEHHHU KBATHPUKANMOHHBIX
KATeropuii CIOPTUBHBIM CYAbSIM

Ha ocnoBanmum mnportokona ot 13.12.2022 Ne 31 3acemanus Komuccum Komwurera
HO (HU3UYECKOW KYJIbTYpe W CHOPTYy HO PAacCMOTPEHHIO MaTepualoB O MPUCBOCHUH
(moaTBEpKAEHUN) TPETHETO CHOPTUBHOTO pas3pslia, BTOPOro CIOPTUBHOIO paspsiia, MepBOro
CIIOPTUBHOI'O pa3psAjaa, CHOPTHUBHOIO pa3psAna KaHAMAAT B MacTepa CHOpTa, NMPUCBOCHHUU
KBaJIM(HUKAUOHHBIX KATETOPUH CIIOPTUBHBIX CYIEH:

1. IIpucsouts

1.1. kBanuPUKANUOHHYIO KATETOPUIO CIOPTUBHOTO CYJIbH «CHOPTUBHBIH  CYIbA
TpeTheil KaTeropum» B COOTBETCTBUHU CO CIMCKOM COTJIaCHO MpUJIOXKEeHUo Ne 1;

1.2. xBanuQUKAIMOHHYIO KATETOPUIO CIOPTHUBHOTO CYIAbH «CHOPTUBHBIH CyIbi
BTOPOH KaTEropuu» B COOTBETCTBUHU CO CIUCKOM COTJIACHO MpPHUJIOKEHUIO Ne 2;

1.3. kBanu(uUKAIMOHHYIO KATETOPUIO CHOPTUBHOI'O CYABH «CIOPTHUBHBIH CyIbi
MepBON KaTErOpUHU» B COOTBETCTBUH CO CIIMCKOM COIJIACHO MpuiaoxeHuio Ne 3.

2. KoHTponp 3a BBINOJHEHHEM pacHopsKEHUs oOcTaeTcs 37 mpeacegareneM
Komurera nmo ¢puznveckoit KyiabType U CHOPTY.

Ipencenarens Komurera A.N.IIanTHIpH
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IIpunoxenne Ne 1

K pacnopsxenuto Komurera

o U3NYECKON KYJIbTYpe U CIIOPTY

CIIMCOK
JIMI, KOTOPBIM NPHCBOCHA KBATH(PUKALUOHHAS KATErOPHUs CMOPTHBHOIO CYAbH
«CHOPTHBHBIN CyIbsl TPEThell KaTeropum»

Apnapuucs Cepreit AnexkcaHApOBHY
Apnamesa Jlugus CepreeBHa
BobpakoB Anapeit AnekcaHApOBUY
BonbmakoB Unbs AnekcanapoBuy
ByrakoB Jlennc AnexceeBuu
byuneB Anekcelt Bnagumuposuu
I'epacekun Unbs AnexceeBuu
I'pumenko I'eopruii I1aBmoBuu
Kanees Bnanucnas FOpbeBuu

. Kanunaun Bacunuit CepreeBuy

. KnumenToB Hukura MakcumoBu4
. Ko3znos Bnagumup AnekceeBud

. Kozopus SApocnas Bnanumuposuu
. Ky3amuues Jlanuna Cepreesuu

. JlazapeB ApteM AneKcaHIpOBUY

. Jlykomckuii Cepreit AnekcaHapoBUY
. Hepenpe Hukurta CepreeBuu

. Hukudopor Makcum ['enHanbeBuu
. Ocunosa Exarepuna PomanoBHa

. HponuaTtoB Poman BacunbeBuu

. Pynuu BsuecnaB AjexkcanapoBUY

. Cunopenko Anexcangp CepreeBud
. CumanoB Bsauecnas JImutprueBud

. Cunryp Aprem KoHcTaHTHHOBHY

. Cucun Ban AnekceeBuu

. ConoBreB Apremuit JIMuTpueBuy

. Cy66o0Tun JleB AnexcanapoBu4

. Cyms Kcenus CepreeBna

. CpicoeB Anekcanap AjeKkcaHJIpOBUY
. Tapabykuna Hartanbs CepreeBna

. YremeB Apcenuit CepreeBuy

. XaputoHues [letp Cep'reeBuu

. UexkyHnos Cepreii BacunbeBuu

. IlyBanoBa Oxcana CepreeBHa

. Copoxknna Anacrtacus UropesHa

. I'pumranos AHToH JleHucoBuu

. Kytapees Hasen Pycnruosuu

. CoxotyH Aptém Brnagumuposuu

. Cron6oBckuit Aprém OneroBud

OuaTIoH
OHaTIOH
OMaTIOH
OuaTioH
OMaTIIOH
OMaTIIOH
OHMaTIOH
OMaTIoH
OHAaTIIOH
OHMaTIOH
OMaTIIOH
OHMaTIOH
OMaTiIoH
OMaTIOH
OHMaTIOH
OMaTIIOH
OMaTIOH
OouatTiioH
OHMaTIOH
OMaTIoH
OMaTIOH
OuatTioH
OMaTIIOH
OouatTiioH
OuaTiioH
OMaTIIOH
OHMaTIOH
OMaTIIOH
Oouation
OHaTIOH
OMaTiIoH
OMaTIIOH
OHMaTIOH
OMAaTIIOH
raga0oi
rpeOHO¥ ciamom
rpeOHOH cianom
rpeOHoO# ciamom
rpeOHOH cnaioM
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41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
S1.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
&3.

Knectoa Anactacusa PyciaHoBHa
YconsueB Anekcanap FOpbeBuu
CaBenbeBa EnnzaBera BuranseBna
CxpunHuk AHactacus BuktopoBHa
bapuun banna I'enpuxoBHa
bapsnuuukoBa Kupa Cepreesna
Bacunprea Enuzaseta CepreeBHa
HoGpeiruna [lonuna AnexcanapoBHa
XynakoBa Kcenuss BuktoposHa
ApcrokoBa Haranps CepreeBna
NBanoB Banum BanepbeBuu
NBanosa Mapust BuktoposHa
Ocunenko AnuHa AnekceeBHa
[TerpoBa Anena liBanoBHa
[TerpoBa Mapusa OneroBHa

[TaBnos Bnagumup KOpneuu
ITaBnoBa Buktopusa BukroposHa
[TaBnos Bnagumup IOpseBuu
[TaBnoBa Buktopus BukropoBHa
AxynoBa YnbsHa SIpociaBoBHa
I'muuckas ITonuna HukonaesHa
Kum IOnus AnekcanapoBHa
Kocapun Kupunn Cepreesuu
KouanoB Anexcanap AnekcaHIpOBUY
Ky3nenosa CBeTnana AnekcaHApOBHA
JIutBunosa Enena CepreesHa
Mansnes Hukura UBanoBuu
HapsikoB Bsuecnas BanepeeBuu
[Tonoues Erop AHatonbseBud
CmupHoB Hukura IlerpoBuu
Cmupnosa [Tonuna IleTpoBHa
CoxonpHukoBa Exarepuna EBrenneBHa
TynyHoB OpaslHU AJlEKCaHAPOBUY
Yemynn Anexceir CepreeBuu
HuctoB Amutpuit BukTtopoBuu
[Iexuper Amutpuit AiexceeBud
Boponunna Mapus BrnagumupoBHa
l'ony6eBa Kcennst AnekcanapoBHa
3aponoBa Hatanss BranumuposHa
WBanoBa Anenus AnexkceeBHa
Opnaesckag Mapus DpHCTOBHA
Tumakuna Onbera I'eneplagbeBHa
®enopoBa Auna FOpbeBHa
AxumoBa Beponuka CepreeBHa

Kapard
Kapard
KOHHBIA CHOPT

KOHBKOOCKHBIN CIIOPT

Jerkas aTjieThkKa
JieTKas aTieTHKa
JieTKas aTjieThKa
Jerkas aTieTHUKa
JieTKas aTjeThKa
MOJIMATIIOH
MOJUATIIOH
MOJTHATIIOH
MOJUATIIOH
IIOJINATIIOH
MOJUATIIOH
cHOyOOpI
cHOyOOpI

CHOPT IIyXuX (CHOyOOP)
cropT rinyxux (cHoybopn)

TX3KkBOHJI0 MDT
TX3KBOHJI0 MDT
TXAKBOHJI0 MOT
TXA3KBOHA0 MOT
TXAKBOHII0O MOT
TXAKBOHII0O MOT
TXPKBOHIO MOT
TXAKBOHJI0O MDOT
TXAKBOHJI0 MDOT
TXAPKBOHI0 MODT
TXAPKBOHA0 MOT
TXAKBOHJI0 MOT
TX3KBOHJI0O MOT
TX3KBOHJI0O MOT
TXPKBOHIO MODT
TXAKBOHJI0O MDOT
TX3KBOHJ0 MDT

¢urypHoe katraHue Ha KOHbKax
¢urypHoe KkaraHue Ha KOHbKax

¢pucraiin
¢pucraiin
(dbpucraiin
¢dpucraiin
¢pucraiin

9CTCTHYCCKAaA TrTMMHaCTHKa



